У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

11 декабря  2023 года № 4 0 8 -уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АКУЛОВА - главу Прибойнинского муниципального
Александра Владимировича образования, Братский район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БОТВЕНКО - главе Худоеланского муниципального
Ирине Дмитриевне образования -  Г лаве сельского поселения,

Нижнеудинский район;

ВАТРАЦКОВОЙ - жителю Катангского района.
Альбине Григорьевне

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в
общественной сфере деятельности, безупречную службу и в связи
с 70-летием со дня образования Чунского района:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КОРНИЛЕНКОВУ - руководителя аппарата администрации
Ирину Васильевну Бунбуйского муниципального

образования, Чунский район;

2

НИКИФОРОВУ
Елену Иннокентьевну

СОЧЕНКО
Татьяну Александровну

- экономиста муниципального казенного
учреждения «Рассвет» Лесогорского
муниципального образования, Чунский
район;

- жителя Чунского района;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГРОО
Татьяне Ивановне

жителю Чунского района;

ПРУДНИКОВОЙ
Татьяне Леонидовне

заместителю начальника отдела
образования администрации Чунского
района.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев